

Paradyż, 28.07.2016 r.

**GMINA PARADYŻ**  
ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż  
tel. 44 758-40-82, fax 44 758-40-24  
e-mail: gmina.paradyz@o2.pl  
Reg. 590648267, NIP 768-17-16-653

## WYKONAWCY

Numer pisma: ZP.271.4.2016.01

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup fabrycznie nowej koparko-ładowarki”.

## ODPOWIEŹ NA ZAPYTANIA NR 1 DO SIWZ

W odpowiedzi na zapytania do SIWZ, nadesłane w dniu 27.07.2016 r., działając na podst. art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz.2164), **Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:**

### Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby układ przeniesienia napędu (silnik, skrzynia biegów, mosty) nie były wyprodukowane przez jednego producenta, ale innych renomowanych producentów?

### **Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający wymaga, aby układ napędowy wyprodukowany był przez jednego producenta (silnik, skrzynia biegów, mosty).

### Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza układ hydrauliczny wyposażony w podwójną pompę zębatą z systemem HSC umożliwiającym zmniejszenie przepływu pompy, co pozwala operatorowi wykonywać bardziej precyzyjne, lepiej kontrolowane ruchy, bez systemu wyczuwającego obciążenie?

### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza układ hydrauliczny wyposażony w podwójną pompę zębatą z systemem HSC umożliwiającym zmniejszenie przepływu pompy, co pozwala operatorowi wykonywać bardziej precyzyjne, lepiej kontrolowane ruchy, bez systemu wyczuwającego obciążenie.

### Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza sterowanie osprzętem ładowarkowym za pomocą joysticka, zaś koparkowym za pomocą drążków sterowniczych?

### **Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający wymaga sterowanie układem koparkowym i ładowarkowym poprzez dwa odrębne joysticki.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający dopuszcza katalog części w systemie numerycznym? – każda część w formie obrazkowej, posiada swój numer katalogowy, którym posługuje się Zamawiający.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza katalog części w systemie numerycznym.

**Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wyjaśnienia są wiążące przy składaniu ofert oraz realizacji zamówienia.**

Z up. Wójta Gminy

*mgr Iwona Płuta*  
Z-ca Wójta